Processo seletivo para o Programa de Pós-graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental
Edital nº83/2022

A Comissão de Seleção torna público o horário para realização da defesa e arguição do
projeto de pesquisa e da análise de currículo dos candidatos classificados no processo seletivo de
ingresso no Programa de Pós-graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental. As entrevistas ocorrerão
no dia 25 de Novembro de 2022 nos seguintes horários:

Bruno Martins Bueno: 13:20 - 13:40 h

Eduardo Bezerra da Silva: 13:40 - 14:00 h

Renato Rodrigues Silva: 14:00 - 14:20 h

Thiago Bueno de Araujo: 14:20 - 14:40 h

Victor Arturo Fratea Villagran: 14:40 - 15:00 h

Os candidatos deverão acessar o ambiente virtual “CTA-PROCESSO SELETIVO 2023.1”
(https://moodle.ufabc.edu.br/course/view.php?id=972) para ingressar na sala de reunião.

Serão desclassificados os candidatos que não estejam conectados remotamente no horário estipulado
para suas respectivas entrevistas.

As sessões serão gravadas para uso e acesso exclusivo dos membros da Comissão de Seleção.

Santo André, 23 de Novembro de 2022.

_________________________________
Lúcia Helena Gomes Coelho

Presidente da Comissão de Seleção